
Rang StNr Name JG Team Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Pfarrachalm-Hillclimb 2019
5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Forstweg Pfarrach, 01.06.2019

Damen (weiblich, 1918 - 2018)  
1 55 SOMAVILLA Bianca 1987 deniflcycling.com 35:38,80 0,00
2 58 GROß Lena Sophie 2006 WSV Asbach 1:04:21,33 28:42,53

Herren III (männlich, 1918 - 1968)  
1 61 KERN Günter 1961 RC Telfs 32:22,39 0,00
2 45 STERN Andreas 1964 SV Raiba Stubai 36:43,49 4:21,10
3 54 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruc 43:50,86 11:28,47

Herren II (männlich, 1969 - 1983)  
1 47 WIENICKE Roman 1975 deniflcycling.com 30:39,11 0,00
2 51 ALLGÄUER Michael 1975 BikeWorks Race-Team 30:58,77 19,66
3 42 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch/SV Telfes 31:27,80 48,69
4 48 OTTMANN Michael 1979 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruc 31:59,55 1:20,44
5 49 DEMPFER Reinhard 1969 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruc 34:30,08 3:50,97
6 41 DIEßNER Georg 1973 RC Resch/SV Telfes 37:34,74 6:55,63
7 56 BALDISSERA Bruno 1971 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruc 38:39,77 8:00,66
8 60 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 1:04:33,95 33:54,84

Herren I (männlich, 1984 - 2018)  
1 53 SCHMITT Christian 1984 Team MooserWirt St. Anton 27:58,64 0,00
2 59 ZEINDLHOFER Christoph 1984 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 32:18,83 4:20,19
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Rang StNr Name JG Team Klasse Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt Pfarrachalm-Hillclimb 2019
5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Forstweg Pfarrach, 01.06.2019

Damen 
1 55 SOMAVILLA Bianca 1987 deniflcycling.com Damen 35:38,80 0,00
2 58 GROß Lena Sophie 2006 WSV Asbach Damen 1:04:21,33 28:42,53

Herren 
1 53 SCHMITT Christian 1984 Team MooserWirt St. Anto Herren I 27:58,64 0,00
2 47 WIENICKE Roman 1975 deniflcycling.com Herren II 30:39,11 2:40,47
3 51 ALLGÄUER Michael 1975 BikeWorks Race-Team Herren II 30:58,77 3:00,13
4 42 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch/SV Telfes Herren II 31:27,80 3:29,16
5 48 OTTMANN Michael 1979 ARBÖ RC Bikepoint Innsbr Herren II 31:59,55 4:00,91
6 59 ZEINDLHOFER Christoph 1984 RC ARBÖ Bikepalast Tirol Herren I 32:18,83 4:20,19
7 61 KERN Günter 1961 RC Telfs Herren III 32:22,39 4:23,75
8 49 DEMPFER Reinhard 1969 ARBÖ RC Bikepoint Innsbr Herren II 34:30,08 6:31,44
9 45 STERN Andreas 1964 SV Raiba Stubai Herren III 36:43,49 8:44,85
10 41 DIEßNER Georg 1973 RC Resch/SV Telfes Herren II 37:34,74 9:36,10
11 56 BALDISSERA Bruno 1971 ARBÖ RC Bikepoint Innsbr Herren II 38:39,77 10:41,13
12 54 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bikepoint Innsbr Herren III 43:50,86 15:52,22
13 60 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes Herren II 1:04:33,95 36:35,31

Samstag, 1. Juni 2019, 12:27 Seite 1 von 1Auswertung: SV Telfes
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6  - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime


